
ΕΛΛΗNΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Διεύθυνση: ΔΡΑΓΑΤΣΗ 12, ΠΕΙΡΑΙΑΣ
Ταχ.Κώδικας: 18535
Πληροφορίες: Μ.ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ
Τηλέφωνο: 2132022089
E-mail: promithies@piraeus.gov.gr

 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ: 27-10-2021
Αριθ. Πρ.: 44098 
ΑΗΚ:185 PP:1386/2021
 
 
 
 
 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ

Ο
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

 

Έχοντας υπόψη:

Το  από 13-10-2021  υπηρεσιακό  σημείωμα του  Τμήματος  Επισκευής  &  Συντήρησης  Κτιρίων  της  Δ/νσης
Αρχιτεκτονικού & Λ.Τ.Ε.

1.

Το  από 13-10-2021  επεξηγηματικό  σημείωμα του  Τμήματος  Επισκευής  &  Συντήρησης  Κτιρίων  της  Δ/νσης
Αρχιτεκτονικού & Λ.Τ.Ε. περί αναγκαιότητας ανάθεσης της συγκεκριμένης δαπάνης σε εξωτερικό συνεργάτη καθώς
ο Δήμος Πειραιά στερείται τόσο εργατοτεχνικού προσωπικού, όσο και κατάλληλου εξοπλισμού.

2.

Tην με αρ.  πρωτ. 210953/12-10-2021 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σχετικά με την έγκριση δαπάνης &
διάθεση πίστωσης με ΑΔΑ: 6Μ00ΩΞΥ-ΧΛ8 σε βάρος του Κ.Α. 30.6661.10 με α/α Μητρ. Δεσμ. 2021/1612.

3.

Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 ΦΕΚ(133Α /2018).4.
Τις διατάξεις του π.δ. 80/2016 (Α´ 145) "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες".5.
Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΔΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ.6.
Τις διατάξεις του Ν. 3852/7-6-2010 ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ .Α΄ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ.7.
Τις διατάξεις του Ν. 4412/1016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.8.
Τις με αρ. πρωτ. 55401/170/11-09-2019 & 55989/176/13-09-2019 αποφάσεις Δημάρχου με τις οποίες ορίστηκε
Αντιδήμαρχος Οικονομικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρμοδιότητες.

9.

Την 700/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (με ΑΔΑ: Ψ0ΝΕΩΞΥ-ΓΑΚ) περί συγκρότησης των επιτροπών
διεξαγωγής διαγωνισμών και αξιολόγησης προσφορών.

10.

Την με αρ. πρωτ. 42624/18-10-2021 Πρόσκληση υποβολής προσφοράς Προς όλους τους Ενδιαφερόμενους.11.
Το υπ’ αριθμό 19/22-10-2021 Πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής και αφού λάβαμε υπόψη μας την
πρότασή της.

12.

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Εγκρίνουμε την υπηρεσία με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης1.
Αναθέτουμε την υπηρεσία ως εξής:2.

 

 

 
Ομάδα Μελέτης Οικονομικός Φορέας Ποσό προ ΦΠΑ
« Α ν τ ι κ α τ ά σ τ α σ η  Σ π α σ μ έ ν ω ν
Υ α λ ο π ι ν ά κ ω ν  σ τ ο  Γ 1  Κ Α Π Η

Ο  ο ι κ ο ν ο μ ι κ ό ς  φ ο ρ έ α ς  μ ε  τ η ν  ε π ω ν υ μ ί α
«ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΣΤΑΥΡΟΣ » που εδρεύει στην

Έναντι ποσού 275,00 €
προ ΦΠΑ

Σελίδα |1

ΑΔΑ: 6Ι40ΩΞΥ-4Ε7



(Γιαννοπούλου και Ζερβού) του Δήμου
Πειραιά» με CPV: 14820000-5 και ΚΑΕ:
30.6661.10 με ΑΜΔ: 1612/2021

οδό  Λ.  ΒΕΙΚΟΥ  1,  18541  ΠΕΙΡΑΙΑΣ,  με  ΑΦΜ:
134632402, ΔΟΥ: 1205 ΠΕΙΡΑΙΑ Ε, ΤΗΛ: 2104825875

για τις Ανάγκες του Τμήματος Επισκευής & Συντήρησης Κτιρίων της Δ/νσης Αρχιτεκτονικού & Λ.Τ.Ε

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΣΤΑΥΡΟΣ1.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
και με ειδική εντολή

Η
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ- ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ
 

 

 

 

 

 

 

Σελίδα |2

ΑΔΑ: 6Ι40ΩΞΥ-4Ε7


		2021-10-27T11:28:32+0300
	Athens




